
 Visi uz “Straumi” ! 

Pirmajā februāra nedēļā  Rēzeknes 6. pamatskolas 5.– 9. klases devās uz Latgales vēstniecību “Gors”, 

lai noskatītos šobrīd titulētāko latviešu animācijas filmu “Straume”. 

Bija daudz domu un atsauksmju, nevienu šī filma neatstāja vienaldzīgu. 

Lūk, daži mūsu klasesbiedru viedokļi: 

“Man ļoti patika filmas galvenais varonis Kaķītis, kurš  bija līdzjūtīgs, izpalīdzīgs, atsaucīgs. Kaut arī 

filma ir par sadarbību un atbalstu, man likās, ka Kaķītim tā īsti neviens nepalīdzēja, par to man bija 

žēl. 

Man patika tas, ka šajā filmā nav teksta, jo tad katrs skatītājs  galveno domu un katra dzīvnieka 

emocijas var saprast  pēc savas pieredzes un izpratnes.” 

                                                                                                   (Loreta) 

“Filmā es saskatīju vairākas vērtīgas domas, piemēram, ka apvienojoties var atrisināt jebkuru 

problēmu, ka vajag palīdzēt tiem, kuri tev kādreiz dzīvē ir palīdzējuši.” 

                                                                                                    (Vadims) 

“Ļoti skaista filma. Katrs kadrs izskatās kā glezna”. 

                                                                                                    (Marks) 

 “Ļoti skaista animācija, saprotams sižets, neskatoties uz to, ka nav teksta. Varbūt šī filma brīdina 

cilvēci par kādām briesmām?” 

                                                                                                     (Adriana) 

“Filma ir par draudzību un sabiedriskām problēmām, kas ir aktuālas mūsdienās. Ļoti patika, kā bija 

parādīti dzīvnieku raksturi.” 

                                                                                                      (Ieva) 

“Ļoti skaista, emocionāla mūzika un citi skaņas efekti. Filmas veidotāji ir ielikuši tajā savu dvēseli. 

  Filma ir pelnījusi “Oskaru”!” 

                                                                                                      (Elīza) 

Paldies filmas veidotājiem un programmai “Latvijas skolas soma” par iespēju arī mums izbaudīt 

filmas radīto burvīgo gaisotni! 

 

                                                                                                     Rēzeknes 6. pamatskolas 9. a klase skolēni 

                                                                                                                    


